
 
 

DECRETO NÚM. 1.073/ 2015

En virtud de las facultades que me están conferidas por el artículo 34 h) de la Ley 7/1985, de 
2 de Abril, reguladora de las Bases del Régimen Local, RESUELVO:

PRIMERO.- Adscribir  provisionalmente a  Dª NURIA ESTHER BODAS RAMÍREZ  y  Dª Mª 
ROSA RODRIGUEZ SÁNCHEZ  a los puestos de trabajo  de  “Supervisor/a  de Enfermería” de la 
Residencia Social Asistida “San José”, con fecha de efectos de 16 de Noviembre de 2015, debiendo 
realizar las guardias de localización que sean necesarias para la prestación del servicio y hasta que 
se proceda a la cobertura de los referidos puestos de forma reglamentaria, a su transformación o 
amortización  o  hasta  que  el  correcto  funcionamiento  del  referido  Servicio  aconseje  a  esta 
Corporación Provincial la adopción de diferente alternativa.

SEGUNDO.-  Durante  el  desempeño  de  los  referidos  puestos  de  trabajo  los  interesados 
percibirán  las  retribuciones  complementarias  correspondientes  al  puesto  de  “Supervisor/a  de 
Enfermería” (B.O.P. nº 11 de fecha 15 de Enero de 2015)

Lo mando y firmo en el lugar y fecha arriba expresados.

El Presidente: Álvaro Gutiérrez Prieto

DOY FE: La resolución que antecede ha sido decretada por el Ilmo. Sr. Presidente, procediéndose a 
su notificación.

El Secretario General: José Garzón Rodelgo

Lugar y fecha de la resolución:  Toledo 9 de noviembre de 
2015.
Referencia:  :  ÁREA  DE  ASUNTOS  GENERALES  Y 
EMPLEO / Servicio de Empleo Público
Asunto:  Decreto  de  Nombramiento  de  Dª  NURIA ESTHER 
BODAS RAMIREZ y Dª Mª ROSA RODRIGUEZ SANCHEZ 
como Supervisoras  de  Enfermería  de  la  Residencia  Social 
Asistida "San José"

F
ec

ha
 d

e 
em

is
ió

n 
de

 la
 fi

rm
a:

10
/1

1/
20

15
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
:s

O
S

G
4V

T
i4

5X
z1

jk
gy

w
x7

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
  R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

C
N

=
G

U
T

IE
R

R
E

Z
 P

R
IE

T
O

 A
LV

A
R

O
 O

U
=

P
R

E
S

ID
E

N
C

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

1 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
1 

de
 1

.


		2015-11-10T10:12:53+0100
	Es
	Decreto de Nombramiento de Dª NURIA ESTHER BODAS RAMIREZ y Dª Mª ROSA RODRIGUEZ SANCHEZ como Supervisoras de Enfermería de la Residencia Social Asistida "San José"




